



## DODATOK č. 2

k ZMLUVE č. E4449 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie  
zo dňa 28.11.2022

(ďalej len „**dodatok**“)

### Článok I. Zmluvné strany

#### Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

#### Environmentálny fond

Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava

30796491

2021925774

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

a

#### Príjemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte  
IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „príjemca dotácie“)

#### Obec Veľké Leváre

Štefánikova 747, 908 73 Veľké Leváre

okres: Malacky

00310115

Ing. Richard Nimsch

starosta obce

Prima banka Slovensko, a.s.

SK60 5600 0000 0033 1082 8034

KOMASK2X

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

## Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.11.2022 Zmluvu č. E4449 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení dodatku č. 1 zo dňa 06.12.2022 (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

## Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

### **Znenie Článku IV. bod 3. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:**

3. Podrobný opis činností a prác realizovaných na projekte v rámci oprávneného obdobia:

Vonkajšia omietka stien silikátová hr. 2mm.

Zateplenie obvodového muriva kontaktným zatepl'ovacím systémom so stabilizovaným polystyrénom EPS-F s prímiesou grafitu hrúbky 140 mm + skrutkovacie kotvy.

Zateplenie soklov a vodou namáhaných častí s extrud. soklovým polystyrénom XPS hrúbky 120 mm.

Zateplenie soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia polystyrénom EPS s prímiesou grafitu, hrúbky 30 mm.

Zateplenie kontaktným zatepl'ovacím systémom z minerálnej vlny hrúbky 140 mm.

Zateplenie ostení kontaktným zatepl'ovacím systémom z minerálnej vlny hrúbky 30 mm.

Výmena otvorových výplní-okná, dvere.

Inštalácia hniezdnych búdok pre vtáky z XPS pre dažďovníky a netopiere.

Demontáž a montáž nového bleskozvodu.

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 5 tejto zmluvy (ďalej len „**rozpočet**“ alebo „**príloha č. 5**“) vo forme odsúhlasenej fondom.

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný:

- a) v zmysle dokumentácie uvedenej v článku IV. bod 1. zmluvy,
- b) v súlade s rozpočtom (príloha č. 5 zmluvy).

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci oprávneného obdobia, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané špecifikáciou projektu.

### **Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:**

4. Dodávateľ projektu:

Obchodné meno: RAJNIAK BAU, s.r.o.  
Sídlo: Sihelné 62, 029 46 Sihelné  
IČO: 46999868  
Registrácia: V obchodnom registri Okresného súdu Žilina  
Oddiel: Sro Vložka č.: 58634/L  
(ďalej len „**dodávateľ**“)

Zmluva o dielo č.: 28  
Zo dňa: 14.3.2023

(ďalej len „**dodávateľská zmluva**“)

**Znenie Článku XVII. bod 10. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:**

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:

- Príloha č. 1: Záverečný odpočet čerpania
- 10. Príloha č. 2: Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov VO
- Príloha č. 3: Priebehové podmienky k zmluve
- Príloha č. 4: Protikorupčná doložka
- Príloha č. 5: Rozpočet**

**Týmto dodatkom sa novou neoddeliteľnou prílohou č. 5 zmluvy stáva dokument - Rozpočet.**

#### **Článok IV. Záverečné ustanovenia**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v pôvodnom znení.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
  - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za súhlasu fondu s priebehom procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
  - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť prijemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane prijemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je - Rozpočet.

Vo Veľkých Levároch, dňa 3/5/2023

V Bratislave, dňa

02. JÚN 2023



Obec veľké Leváre  
v zastúpení Ing. Richard Nimsch  
starosta obce

Environmentálny fond  
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok  
generálny riaditeľ

Podľa knihy záznamov predaných pozemkov ..... 344/2023  
spravovaných obecami ..... 34. kvintal macker  
.....  
.....  
ktorý listinu predomtnov vlastnoručne podpísal(a)  
uznal(a) podpis na listine za svoju osobu  
Totožnosť osoby preukázaná .....  
Obec Veľká Leváňa, číslo ..... 34.5. 2023



.....  
.....

# Položkový rozpočet

Názov stavby **ZŠ s MŠ - zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy - II.etapa**  
 Názov žiadateľa **Obec Veľké Leváre**  
 Kód projektu **2022-E4449**

JKSO  
 EČO  
 Miesto **Veľké Leváre**  
 IČO  
 IČ DPH

Objednávateľ **OÚ, Štefánikova 747, 908 73 Veľké Leváre**  
 Projektant  
 Zhotoviteľ  
 Spracoval


Rozpočet číslo   
 Dňa **28.4.2023**

CPV  
 CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 <b>HSV</b> Dodávky	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 <b>PSV</b> Dodávky	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sŕažené podmienky 0,00
4 Montáž	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 <b>"M"</b> Dodávky		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 <b>ZRN (r. 1-6)</b> 171 351,87	12 <b>DN (r. 8-11)</b> <input type="text"/>	19 <b>VRN (r. 13-18)</b> <input type="text"/> 0,00
20 HZS	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

**Projektant**  
 85,27  
 Dátum a podpis  
**Objednávateľ**  
 Pečiatka

**Zhotoviteľ**  
 Dátum a podpis  
 Pečiatka

**Zhotoviteľ**  
 Dátum a podpis  
 Pečiatka

D Celkové náklady	
23 Súčet 7, 12, 19-22	<input type="text"/> 171 351,87
24 DPH 20,00 % z 171 351,87	34 270,37
<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b><input type="text"/> 205 622,24</b>

E Prípočty a odpočty	
26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kľzavá doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

## Položkový rozpočet

Stavba: ZŠ s MŠ - zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy - II.etapa

Názov žiadateľa Obec Veľké Leváre

Kód projektu 2022-E4449

Objednávateľ: OÚ . Štefánikova 747 . 908 73 Veľké Leváre

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Veľké Leváre

Dátum: 28.04.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV**

**Práce a dodávky HSV**

**124 071,74**

**6**

**Úpravy povrchov, podlahy, osadenie**

**98 514,81**

1	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	1 044,000	0,50	522,00
		"pohľad S-dvor"300		300,000		
		"pohľad V-dvor"50		50,000		
		"pohľad J-dvor"384		384,000		
		"pohľad S-nad strechou"300		300,000		
		"pohľad Z"0		0,000		
		"pohľad V-bočný"10		10,000		
		<b>Súčet</b>		<b>1 044,000</b>		
2	622460123.S	Priprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	1 661,050	1,50	2 491,58
3	622460124.S	Priprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 661,050	1,50	2 491,58
4	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	1 661,050	13,79	22 905,88
		1431,4+202,5+27,15		1 661,050		
		<b>Súčet</b>		<b>1 661,050</b>		
5	625250341.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy	m2	1 141,500	40,30	46 002,45
		"zateplenie EPS-minerál"1431,4-289,9		1 141,500		
		<b>Súčet</b>		<b>1 141,500</b>		
6	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	27,150	51,43	1 396,32
7	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm	m2	157,500	33,06	5 206,95
		(675*0,3)-(150*0,3)		157,500		
		<b>Súčet</b>		<b>157,500</b>		
8	625250709.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 140 mm, skrutkovacie kotvy	m2	289,900	50,98	14 779,10
		"pohľad J"(2*8,7*3,6)+(2*50,4*0,2)+(2*17*0,2)		89,600		
		"pohľad S"(9*4,4*1,5)+(4*0,2*50,4)		99,720		
		"pohľad V"(3*0,2*15,8)+(2*0,2*14,5)+(2*0,2*15,95)+(2*3,5*10)		91,660		
		"pohľad Z"(2*0,2*6,5)+(2*0,2*15,8)		8,920		
		<b>Súčet</b>		<b>289,900</b>		
9	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	45,000	40,42	1 818,90
		150*0,3		45,000		
		<b>Súčet</b>		<b>45,000</b>		
10	625255111.R	Sokľová časť - hydroizolačná stierka na báze cementu	m2	27,150	22,12	600,56

## Položkový rozpočet

Stavba: ZŠ s MŠ - zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy - II.etapa

Názov žiadateľa Obec Veľké Leváre

Kód projektu 2022-E4449

Objednávateľ OU Štefánikova 747, 908 73 Veľké Leváre

Zhotoviteľ

Miesto: Veľké Leváre

Spracoval:

Dátum: 28.04.2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
11	634601521.R	Zatmelenie styku XPS-EPS (sokel-fasáda) tmelom akrylátovým šírky škáry do 10 mm	m	67,000	4,47	299,49

**9**

### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**24 678,59**

12	941942002.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	2 459,780	1,25	3 074,73
----	-------------	---	----	-----------	------	----------

"pohľad S-dvor"	38,4*12,5	480,000
"pohľad V-dvor"	16*9,5	152,000
"pohľad J-dvor"	50,4*16	806,400
"pohľad S-nad strechou"	50,4*13,4	675,360
"pohľad Z-nad strechou"	15,8*6,3	99,540
"pohľad V-bočný"	15,8*15,6	246,480
<b>Súčet</b>		<b>2 459,780</b>

13	941942802.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	2 459,780	1,01	2 484,38
----	-------------	---	----	-----------	------	----------

14	941942902.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	9 839,120	0,56	5 509,91
----	-------------	---	----	-----------	------	----------

"4 týždne"	4*2459,78	9 839,120
<b>Súčet</b>		<b>9 839,120</b>

15	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	2 459,780	0,80	1 967,82
----	-------------	-------------------------------	----	-----------	------	----------

16	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	2 459,780	0,33	811,73
----	-------------	--	----	-----------	------	--------

17	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	1 044,000	0,50	522,00
----	-------------	--	----	-----------	------	--------

18	952903013.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín zo závesnej lávky alebo z lešenia	m2	1 661,050	0,93	1 544,78
----	-------------	---	----	-----------	------	----------

19	953945313.S	Hlinikový soklový profil šírky 143 mm	m	67,000	5,00	335,00
----	-------------	---------------------------------------	---	--------	------	--------

20	953945351.S	Hlinikový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	945,200	2,00	1 890,40
----	-------------	--	---	---------	------	----------

675+30+17+15,8+50,4+64+48+45	945,200
<b>Súčet</b>	<b>945,200</b>

21	953993011.S	Montáž hniezdnej búbky na budovy pre vtáctvo z polystyrénu s 1 až 3 komorami	ks	6,000	9,90	59,40
----	-------------	--	----	-------	------	-------

22	283810004100.S	Hniezdna búbka pre vtáky z XPS dvojkomorová pre dažďovníky, polystyrén, šxvxhr 600x150x160 mm	ks	6,000	22,60	135,60
----	----------------	---	----	-------	-------	--------

23	953993052.S	Montáž búbky na budovy pre netopiere z polystyrénu s 2 a viac komorami	ks	6,000	12,56	75,36
----	-------------	--	----	-------	-------	-------

24	283810004190.S	Búbka pre netopiere z XPS dvojkomorová, polystyrén, šxvxhr 1000x500x100 mm	ks	6,000	50,39	302,34
----	----------------	--	----	-------	-------	--------

25	953995406.S	Okenný a dverový začíšťovací profil	m	675,000	2,00	1 350,00
----	-------------	-------------------------------------	---	---------	------	----------

"pohľad S-dvor"	162	162,000
"pohľad V-dvor"	37	37,000
"pohľad J-dvor"	296	296,000
"pohľad S-nad strechou"	171	171,000
"pohľad V-bočný"	9	9,000
<b>Súčet</b>		<b>675,000</b>

26	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	489,804	2,00	979,61
----	-------------	--	---	---------	------	--------

"stratné 2%"	480,2*1,02	489,804
--------------	------------	---------

## Položkový rozpočet

Stavba: ZŠ s MŠ - zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy - II.etapa

Názov žiadateľa Obec Veľké Leváre

Kód projektu 2022-E4449

Objednávateľ: OÚ Štefánikova 747, 908 73 Veľké Leváre

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto Veľké Leváre

Dátum: 28.04.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				489,804		
27	953997961.S	Montáž hranatej plastovej vetračej mriežky plochy do 0,06 m <sup>2</sup>	ks	60,000	2,11	126,60
28	429720337280.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 154x154x15 mm	ks	60,000	2,51	150,60
29	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1,5 m <sup>2</sup> , -0,01200t	ks	23,000	0,50	11,50
30	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1,5 m <sup>2</sup> , -0,01600t	ks	20,000	1,02	20,40
31	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	290,100	3,15	913,82
		"okná"(4,2*12)+(3,6*2)+(4,2*9)+(6,6*12)+(7,2*8)		232,200		
		"vložky"(1,5*9)+(1,5*4)+(5,4*6)+(6*1)		57,900		
		Súčet		290,100		
32	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	20,000	3,15	63,00
		10*2		20,000		
		Súčet		20,000		
33	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy nad 2 m <sup>2</sup> , -0,02700t	ks	4,000	1,49	5,96
34	978036131.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m <sup>2</sup>	1 661,050	0,69	1 146,12
35	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m <sup>2</sup> , - 0,08900t	m <sup>2</sup>	27,150	6,19	168,06
36	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,206	16,11	373,85
37	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 5km	t	116,030	0,51	59,18
38	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,911	40,00	596,44
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>878,34</b>
39	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	73,195	12,00	878,34
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>43 430,13</b>
<b>764</b>		<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>14 024,44</b>
40	764410360.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	480,200	17,47	8 389,09
		"pohľad S-dvor"150		150,000		
		"pohľad V-dvor"17		17,000		
		"pohľad J-dvor"158,4		158,400		
		"pohľad S-nad strechou"150		150,000		
		"pohľad Z"0		0,000		
		"pohľad V-bočný"4,8		4,800		
		Súčet		480,200		



## Položkový rozpočet

Stavba: ZŠ s MŠ - zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy - II.etapa  
 Názov žiadateľa: Obec Veľké Leváre  
 Kód projektu: 2022-E4449

Objednávateľ: OÚ, Štefánikova 747, 908 73 Veľké Leváre

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Dátum: 28.04.2023

Miesto: Veľké Leváre

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
41	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0.00135t	m	480,200	1,59	763,52
42	764430240.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	187,200	23,15	4 333,68
		38,4+16+50,4+50,4+16+16		187,200		
		Súčet		187,200		
43	764430810.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	187,200	1,38	258,34
		187,2		187,200		
		Súčet		187,200		
44	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	143,491	1,95	279,81

**766**

### Konštrukcie stolárske

**29 333,19**

45	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	290,100	20,56	5 964,46
46	611410007100.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	12,000	189,21	2 270,52
47	611410005600.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1200x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	142,95	285,90
48	611410007700.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1200x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	9,000	193,28	1 739,52
49	611410010300.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 2100x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	12,000	479,26	5 751,12
50	611410010400.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 2100x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	8,000	515,03	4 120,24
51	611R1	Plastová medziokenná vložka v x š, 900*600	ks	9,000	150,00	1 350,00
52	611R2	Plastová medziokenná vložka v x š, 1200*300	ks	4,000	100,00	400,00
53	611R3	Plastová medziokenná vložka v x š, 2100*600	ks	6,000	200,00	1 200,00
54	611R4	Plastová medziokenná vložka v x š, 2100*900	ks	1,000	200,00	200,00
55	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	20,000	43,24	864,80
56	611730000100.R	Vchodové dvere plastové dvojdielne s nadsvetlíkom šxv 1800x3200 mm, 5 komorový systém, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K)	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
57	766694114.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	45,600	13,82	630,19
		14,4+1,2+3,6+14,4+12,0		45,600		
		Súčet		45,600		
58	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriessky laminovanej, farba biela	m	45,600	10,58	482,45
59	611550001700.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe	pár	49,000	1,51	73,99

**783**

### Nátery

**72,50**

60	783224900.S	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné s 1x emailovaním - 70µm	m2	10,000	7,25	72,50
		"oprava náteru dvierok PRIS + rebríka "10		10,000		
		Súčet		10,000		

## Položkový rozpočet

Stavba: ZŠ s MŠ - zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy - II.etapa

Názov žiadateľa Obec Veľké Leváre

Kód projektu 2022-E4449

Objednávateľ: OÚ . Štefánikova 747 , 908 73 Veľké Leváre

Zhotoviteľ:

Miesto: Veľké Leváre

Spracoval:

Dátum: 28.04.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**M Práce a dodávky M 3 850,00**

**21-M Elektromontáže 3 850,00**

61	210909111	Demontáž bleskozvodu , montáž nového bleskozvodu,revízia	m	350.000	11.00	3 850.00
----	-----------	--	---	---------	-------	----------

**Celkom 171 351,87**